
NÍZKOPRAHOVÉ 
DENNÍ 
CENTRUM 
BOLZANOVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME MLADÝM LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 
 
KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MLADÍ LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ, KTERÝM HROZÍ ZTRÁTA DOMOVA 
VE VĚKU OD 18 DO 26 LET. 
 
CO NABÍZÍME O 
 
STRAVU, HYGIENU, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ, ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 
NOCLEHU, ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PSYCHOLOGICKÉHO PORADENSTVÍ, 
PŘÍSTUP K INTERNETU, DALŠÍ AKTIVITY. 
 
KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 
 
NEJSTE MLADÝ ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO NEJSTE V SITUACI, KDY 
VÁM ZTRÁTA DOMOVA HROZÍ. 
 
KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 
KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT O 
 
OTEVŘENO: PRACOVNÍ DNY 8.30–11.30, 12.30–16.00 
STRAVA: PO CELOU OTEVÍRACÍ DOBU, OBĚDY 12.30–14.30 
SPRCHA+OŠACENÍ: V OTEVÍRACÍ DOBĚ MIMO ČAS OBĚDA 
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK:PO CELOU OTEVÍRACÍ DOBU 
 
KONTAKT O 
 
NADĚJE, NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM 
BOLZANOVA 7, PRAHA 1 
+420 775 868 841, BOLZANOVA.PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 
 
 
POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 
DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 

   

NÍZKOPRAHOVÉ 
DENNÍ 
CENTRUM 
BOLZANOVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME MLADÝM LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 
 
KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MLADÍ LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ, KTERÝM HROZÍ ZTRÁTA DOMOVA 
VE VĚKU OD 18 DO 26 LET. 
 
CO NABÍZÍME O 
 
STRAVU, HYGIENU, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ, ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 
NOCLEHU, ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PSYCHOLOGICKÉHO PORADENSTVÍ, 
PŘÍSTUP K INTERNETU, DALŠÍ AKTIVITY. 
 
KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 
 
NEJSTE MLADÝ ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO NEJSTE V SITUACI, KDY 
VÁM ZTRÁTA DOMOVA HROZÍ. 
 
KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 
KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT O 
 
OTEVŘENO: PRACOVNÍ DNY 8.30–11.30, 12.30–16.00 
STRAVA: PO CELOU OTEVÍRACÍ DOBU, OBĚDY 12.30–14.30 
SPRCHA+OŠACENÍ: V OTEVÍRACÍ DOBĚ MIMO ČAS OBĚDA 
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK:PO CELOU OTEVÍRACÍ DOBU 
 
KONTAKT O 
 
NADĚJE, NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM 
BOLZANOVA 7, PRAHA 1 
+420 775 868 841, BOLZANOVA.PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 
 
 
POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 
DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 

 


